

Do Wykonawców

Dotyczy: DZP/31/2017

„Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku do magazynu szpitala przez okres 12 miesięcy”

WYJAŚNIENIA SIWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. 2015 r. poz. 2164 oraz z 2016 r. poz. 831) Prawo zamówień publicznych udziela następujących wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie nr 1

Pakiet 1, poz. 4

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę i tym samym wydziela pakiet.

Pytanie nr 2

Pakiet 1, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści kaniulę z filtrem hydrofobowym (pełniącym taką samą funkcję co zastawka antyzwrotna), bez oznaczenia Logo producenta kaniuli na korpusie?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 3

Pakiet 2, poz. 7-10

Czy Zamawiający wydzieli pozycje z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę i tym samym wydziela pakiet.

Pytanie nr 4

Pakiet 2, poz. 7-8

Czy Zamawiający dopuści przedłużacze z drenem o średnicy wewnętrznej 1,24 mm, zamiast 1,2 mm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby dren PVC miał średnicę wewnętrzną 1,24 mm zgodnie z opisem w załączniku nr 1 do siwz – formularzu cenowym.

Pytanie nr 5

Pakiet 2, poz. 8

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie przedłużacza o kolorze bursztynowym – do leków światłoczułych, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6

Pakiet 2, poz. 10

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie kranika trójdrożnego z przedłużeniem 10cm lub 7 cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 7

Pakiet 1, poz. 14

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pakiet nr 1 nie posiada poz. nr 14. Natomiast w pakiecie nr 2 - Zamawiający wyraża zgodę i tym samym wydziela poz. nr 14 z pakietu.

Pytanie nr 8

Pakiet 1, poz. 14

Czy Zamawiający dopuści przyrząd o długości drenu 1500mm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pakiet nr 1 nie posiada poz. nr 14. Natomiast w pakiecie nr 2 poz. 14 Zamawiający nie dopuszcza przyrządu o długości drenu 1500mm. Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 9

Pakiet 3, poz. 2-4

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę i tym samym wydziela pakiet.

Pytanie nr 10

Pakiet 3, poz. 2-3

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę, których tłok wykonany jest z polietylenu, cylinder zaś z polipropylenu. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 11

Pakiet 1, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści kaniulę dożylną wykonaną z teflonu (FEP), z 2 paskami kontrastującymi w RTG, z zaworem portu górnego, ze skrzydełkami, sterylizowane EO rozmiar 18G 1,3x45mm przepływ 95ml/min?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 12

Pakiet 2, poz. 11

Prosimy o doprecyzowanie o jakie dokładnie wymiary pena miał na myśli Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nastąpiła omyłka pisarska w pakiecie nr 2 poz. 11 Prawidłowy opis to:

Igły jednorazowe do penów

- niepirogenne

- sterylne

- nietoksyczne **rozmiar 0,25X8mm**

Formularz został zmodyfikowany.

Pytanie nr 13

Pakiet 3, poz. 2-3

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z tłokiem w kolorze mlecznym?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

z up. Dyrektora SPSK
Pełnomocnik ds. Zamówień
Publicznych i Jakości
Leszek Kliś